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GENEL KURUL’UMUZ YOĞUN KATILIMLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ
Sevginin, saygının, hoşgörünün, daya-
nışmanın artarak sürmesinin dile geti-
rildiği toplantıda Divan Başkanı Mükrem 
ERKİN Genel Kurul sonucu hepimize 
hayırlı olsun dedi. Derneğimiz 16. olağan 
Genel Kurul’u 30 Mayıs Pazar günü yoğun 
katılımla Dernek Merkezinde gerçekleştiril-
di. Büyük önder ATATÜRK ve ebediyete in-
tikal etmiş şehitlerimiz anısına bir dakikalık 
saygı duruşu ve İstiklal Marşı okunmasının 
ardından toplantıya geçildi. 60’a yakın üye 

ve hemşerimizin katılımıyla gerçekleştirilen 
Genel Kurul’da Başkan Veli BOZKIR yaptığı 
açılış konuşmasında “İki yıllık süre içerisin-
de, sizlerin güvenine layık olmaya çalıştık. 
Karşılıklı güven, sevgi, saygı ve huzur, orta-
mında yaptığımız çalışmalarımızdaki başarı 
hepimizindir. Derneğimizin kuruluşundan 
bu güne kadar görev ve sorumluluk üsle-
nen ve dernek organlarında görev alan tüm 
hemşerilerimize teşekkür ediyor, üyelerimi-
zi gönülden kutluyorum.” dedi.  

BAŞKENT’TE KARAMAN GÜNLERİ 
ÇALIŞMALARIMIZ SÜRÜYOR

Karaman’ın tarihi, kültürel, sosyal, eko-
nomik ve turistik değerlerinin tanıtımına 
katkı sağlamak amacıyla Ankara, Atatürk 
Kültür Merkezi’nde(AKM) düzenlenecek 
“Başkent’te Karaman Günleri” için çalış-
malarımız sürüyor. Karaman’ın tarihinin, 
turizminin, kültürünün, sanayisinin ve diğer 
değerlerinin tanıtılması gerektiğini düşü-
nerek böyle bir organizasyonu gerçekleş-
tirmeyi planlamış bulunmaktayız. Gelenek 
göreneklerimiz başta olmak üzere, yöresel 

yiyeceklerimiz, gıda maddeleri, tarımsal 
ürünler, sanayi ürünleri ve her türlü değe-
rimiz fuar alanında yer alacak ve stantlarda 
sergilenecek. Kültürel çerçevede, folklor 
ekiplerimiz, Karamanlı sanatçılarımız fuara 
davet edilecektir. Karaman’ı tanıtım stant-
larında, kentin tarihi ve doğal güzelliklerini 
yansıtan çok sayıda fotoğraf, yenileme ça-
lışmaları süren eski Karaman evlerinin ma-
ketleri, yöresel ürünler gibi çok çeşitli yerel 
değerler sergilenecektir. 
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YENİ VALİMİZ SÜLEYMAN KAHRAMAN
Yeni Valimiz Süleyman Kahraman 1956 
yılında Kırıkkale’de doğdu. Ankara Üni-
versitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi İktisat 
ve Maliye Bölümü’nden 1980 yılında 
mezun oldu. Vali Kahraman, sırasıyla; 
İçişleri Bakanlığı-Nüfus ve Vatandaşlık 
İşleri Genel Müdürlüğü, İçişleri Bakanlı-
ğı Personel Genel Müdürlüğü ve çeşitli 
ilçelerde Kaymakamlık yaptıktan sonra, 
Mülkiye Müfettişliği görevlerinde bu-
lundu. 22.10.2004 tarihinden bu yana 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Teftiş 

Kurulu Başkanlığı görevini de ifa ederken, Karaman Valiliğine atanmıştır. 
İngilizce bilen Süleyman Kahraman, evli olup 3 çocuk babasıdır. Sayın 
Valimize tarih, kültür ve sevda kenti Karamanımıza hoş geldiniz diyoruz.

VALİMİZ FATİH ŞAHİN MUĞLA’YA ATANDI
Medeniyetler beşiği, tarih ve kültür 
kenti, sevdamız Karamanımıza yak-
laşık 4 yıllık sürede her biri ayrı önem 
ve değerde hizmetler vermiş bulunan 
Valimiz Fatih Şahin son Valiler karar-
namesiyle Muğla Valiliğine atanmış 
bulunmaktadır. Özellikle Karamandaki 
eğitim ve öğretimin geliştirilmesi konu-
sundaki gayretleri etkili olmuş ve son 
yıllarda ilimiz Üniversite seçme sınav-
larında ülke genelinde birincilikler al-
mıştır. Ayrıca sivil toplum örgütleriyle 

kurduğu karşılıklı sıcak ilişkilerle Karamanımızın gelişmesinde etkili olan 
Sayın Şahin’e İlimize yapmış olduğu değerli hizmetleri için teşekkür 
eder, yeni görevinin hayırlı olmasını dileriz.

733. TÜRK DİL BAYRAMI TÖRENLERİ KARAMAN’DA YAPILDI

Karaman Belediyesi tarafından farklı bir şekilde 
üç aşamalı olarak uygulanan Türk Dil Bayramı 
törenlerinin ikinci ayağı törenleri, 21 Haziran 
Pazartesi günü Saat 13.30’da Piri Reis  Kültür 
Merkezi’nde saygı duruşu, İstiklal Marşı ve ko-
nuşmalar ile başladı. Sırayla Belediye Başkanı 
Sayın  Dr. Kamil Uğurlu, Milletvekillerimiz Sayın 

Lütfü Elvan ve Sayın Mevlüt Akgün, daha sonra 
Valimiz Sayın Süleyman Kahraman konuşmaları 
yaptılar. Son konuşmayı Türk Dil Bayramı Hazi-
ran ayı etkinliklerine katılmak için ilimize gelen 
Türkiye Büyük Millet Meclisi Başkanımız Sayın 
Mehmet Ali Şahin yaptılar. 
Konuşmaların ardından Pirireis Kültür Merkezi 
üst katında Uluslararası Türkoloji Merkezi Türk-
çe Bilim Kütüphanesi açılışı yapıldı. Açılış sonra-
sı günün anısına davetlilere kokteyl verildi. Daha 
sonra büyük salonda Yunus Emre Şiirlerinden 
yapılan Beste Yarışmasında finale kalan 15 eser 
sanatçılar tarafından seslendirildi. Akşama doğ-
ru kazanan bestekârlara ödülleri verildi.
İkinci gün 733. Türk Dil Bayramı Haziran ayı 
programı etkinlikleri çerçevesinde düzenlenen 
“Anadolu’da Türkçenin Yükselişi” konulu bilim-
sel panel Piri Reis Kültür Merkezi’nde gerçek-
leştirildi.

VALİ GÜZELOĞLU MERSİN’E 
ATANDI

20 Eylül 2004 tarihin-
de İlimizde göreve 
başlayan ve 13 Mayıs 
2006 tarihinde Kara-
man Valiliği’nden ayrı-
larak Samsun Valiliği-
ne geçen Hasan Basri 
Güzeloğlu komşumuz 
olan Mersin Valiliği-
ne getirildi. Enerjik ve 
güçlü yapısıyla ilimiz-
de bütün kesimlerin 

takdirini kazanan, birçok ilke imza atan eski Valimiz 
Hasan Basri Güzeloğlu’nun başarılı çalışmaları ile 
Mersin halkının gönlünde de yer edineceğine inanı-
yor, yeni görevinde başarılar diliyoruz.



Kültürel çerçevede, folklor ekiplerimiz, Kara-
manlı sanatçılarımız fuara davet edilecektir.                     
Karaman’ı tanıtım stantlarında, kentin tarihi ve 
doğal güzelliklerini yansıtan çok sayıda fotoğraf 
ve yenileme çalışmaları süren eski Karaman ev-
lerinin maketleri, yöresel ürünler gibi çok çeşitli 
yerel değerler sergilenecektir. Ayrıca yerel lezzet-
lerin ve ürünlerin tanıtımını yapacak Karaman fir-
maları da Ankara’ya taşınacak, Karaman’ın tanı-
tımı için CD ve görsel materyaller hazırlanacaktır.
Ankara’da Türkiye’nin birçok ilinin tanıtım orga-
nizasyonu düzenlenmekte olup Karamanlılar ola-
rak bu organizasyon bizim için bir ilk olacaktır. 
Bu yıl 7 il tarafından Ankara’da gerçekleştirilen 
organizasyonlar ziyaret edilerek kendi gözlem-
lerimiz yanında Federasyon ve Vakıf Başkanları 
ile yapılan görüşmeler neticesinde elde ettiğimiz 
bilgiler bir araya getirilerek hazırladığımız dosya 
siz saygıdeğer hemşerilerimizin görüş ve önerile-
rine açılmıştır. Taslak program şu ana kadar Ça-
lışma ve Sosyal Güvenlik Bakanımız Sayın Ömer 
Dinçer, Milletvekillerimiz Mevlüt Akgün, Abdur-
rahman Arıcı, Ankara’daki bazı bürokratlarımıza 
sunulmuş ve ziyaretlere devam edilmektedir. Kül-
tür Bakanımız, Milli Eğitim Bakanımız ve çekilişin 
Karaman’da yapılması için Milli Piyango idaresi 
Genel Müdürü’nden randevu talep edilmiştir.   
Ayrıca Karaman’a yapılan ziyarette Sayın Valimiz, 
Ticaret ve Sanayi Odası Başkanımız, Esnaf Oda-
lar Birliği Başkanımız, KMÜ Rektörümüz ve Sana-
yicilerimize yapılacak organizasyon anlatılmış ve 
destekleri alınmıştır. 
Karaman’ın tanıtımını amaçlayan organizasyonla 
ilgili olarak çalışmaların koordinasyonunu Derne-
ğimiz üslenecek olup, önce Ankara’da sonra il 
merkezinde ve ilçelerde bir dizi toplantılar düzen-
lenecektir.
Yapılan ziyaretler sonrasında görülen o ki 
“Başkent’te Karaman Günleri” çok özel, çok fark-
lı olacak. Ankara bugüne kadar tanık olmadığı 
bir organizasyonla karşılaşacak. Yüreğimizdeki 
insan sevgisi, hoşgörü ve konukseverliği Baş-
kentlilerle paylaşacağız. Farkımızı tüm dünyaya 
tanıtacağız. Kentimizin en iyi şekilde tanıtılması 
için herkesin üzerine düşen görevi yerine getire-
ceğine inanıyoruz.

BAŞKENT’TE KARAMAN 
GÜNLERİ ÇALIŞMALARIMIZ 

SÜRÜYOR

KARAMAN ZİYARETİMİZ!GENEL KURUL’UMUZ 
GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Mükrem ERKİN’in Divan Başkanlığını yaptığı top-
lantıda Faaliyet ve Denetim Raporları okundu ve 
Üyeler tarafından oybirliğiyle ibra edildi. Yapılan 
seçimde Veli BOZKIR yeniden Dernek Başkanlığı-
na seçilirken Yönetim Kurulu üyeliklerine Feridun 
ERDOĞDU, İsmail KOZ, Mustafa ERYİĞİT, Ayhan 
AKGÖZ, Murat ARMUTLU ve Ali ULUDAĞ, De-
netim Kurulu üyeliklerine ise Vedat Ahmet ŞEN, 
Atalay TARHAN ve Orhan YÜKSEL seçildiler. 
Hazırlıklarda son aşamaya gelinen Karaman Der-
nekler Federasyonu’nun kurulması için Yönetim 
Kuruluna yetki verilmesi yanında, önergede yer 
alan önerilen isimler; Ahmet TEK, Ali ERYILMAZ, 
Ali GÜLER, Ali ULUDAĞ, Ayhan AKGÖZ, Feridun 
ERDOĞDU, İsmail KOZ, İsmail YÜKSEL, Kadir 
TAN, Mehmet GÜREL, Mustafa ERYİĞİT, Murat 
ARMUTLU, Nazmi IRGAT, Sami YILMAZ, Veli 
BOZKIR, oy birliği ile Federasyon Delegeliğine 
seçildiler. Karşılıklı sevgi, saygı, hoşgörü ve da-
yanışmanın artarak sürmesinin dile getirildiği top-
lantının dilek ve temenniler bölümünde söz alan 
Karaman Esnaf Odalar Birliği Başkanı Ahmet YE-
NİLMEZ, Ermenekliler Derneği Başkanı Mehmet 
AYDOĞDU, Dernek eski Başkanı Orhan YÜKSEL, 
mali müşavir Mehmet GÜREL yeni seçilen yöne-
timi tebrik ederek görevlerinde başarılar dilediler. 
Divan Başkanı Mükrem ERKİN Genel Kurul sonu-
cu hepimize hayırlı uğurlu ve Derneğimizin ikram 
edeceği batırık hepimize şimdiden afiyet olsun di-
yerek Genel Kurul’un kapanışını yaptı.
Genel Kurul toplantımızda bizleri yalnız bırakma-
yan üyelerimize, hemşerilerimize ve yöresel yeme-
ğimiz batırığı hazırlayıp ikram eden vefakâr eşleri-
mize, gençlerimize bu güzel ve anlamlı emekleri 
için yürek dolusu teşekkürler ederiz.

ALABALIK SEMPOZYUMU 
ERMENEK’TE

HASAN KALAN'A TBMM'DEN 
ÜSTÜN HİZMET ÖDÜLÜ

Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi tarafından 
organize edilen, 150’den fazla bilim adamının 
konuyla ilgili bilimsel araştırmalarını sunacağı bil-
gi şöleni, Ermenek ilçesini su kaynakları ve balık 
yetiştiriciliği konularında ulusal gündeme de taşı-
yacak. Taşeli Yaylalarının bol, temiz ve serin sula-
rının biriktirildiği, dünyada 2.nci sırada en yüksek 
barajının bulunduğu Ermenek Baraj Gölü, serin 
sularda yetiştirilebilen alabalık için büyük bir po-
tansiyel olarak görülüyor. Göl turizmi ile kültürel, 
sosyal alanlarda hızla ilerleyecek olan Ermenek 
yöresi, bu kez alabalık yetiştiriciliği konusunda 
yöreye ekonomik katkılar sağlayacak. Alabalık ye-
tiştiriciliğinde yatırım yapma hazırlıkları içinde olan 
girişimcilere bilgi zeminini oluşturacak bu bilimsel 
toplantıyla, yöredeki ekonomik ilerleme hız kaza-
nacak.

Ermenek ilçemize bir 
okul, bir öğrenci yurdu 
yaptıran, bir okulun da 
yapım sözünü veren ha-
yırsever iş adamı Hasan 
Kalan, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi Üstün 
Hizmet Ödülü'ne layık 
görüldü.  
18 derslikli bir Anado-
lu Lisesi yaptıran, 300 

kişilik yurdun yapımını üstlenen ve bir Fen lisesi 
için söz veren hayırsever hemşerimiz Kalan, okul 
yaptırma fikrinin daha 15 yaşındayken kendisinde 
oluştuğunu, hep okul yaptırma hayali kurduğunu, 
ancak bugün bu hayallerinin gerçeğe dönüştüğü-
nü söyledi. Kalan, TBMM Üstün Hizmet Ödülü'ne 
layık görülmesinin kendisi için büyük bir onur ve 
beklemediği bir sürpriz olduğunu belirtti. 
Ödül töreni 15 Temmuz 2010 Saat 11:00'da TBMM 
tören salonunda gerçekleşecektir.
Eğitim gönüllüsü hemşerilerimizi kutluyor ve teşek-
kür ediyoruz.

EL YAPIMI OYUNCAKLARIMIZ 
HOLLANDA'DA

Koleksiyon sahibi ve 
uzun yıllar ilimizde Müze 
Müdürlüğü yapan, arke-
olog M.Vehbi Uysal’ın 
her gün aynı heyecanla 
ziyaretçilerine sunduğu 
“Geleneksel El Yapımı 
Oyuncaklar” sergisi 23 
Nisan tarihinden itibaren 
Hollanda’da çeşitli yer-

lerde sergilendi. Hollanda’da Amsterdam ve Den 
Haag’da olmak üzere 3 ayrı Devlet Kütüphanesi, 
1 Çevre Evi ve 2 Kermes’de olmak üzere toplam 
6 ayrı mekânda sergilenerek yüzlerce hemşeri-
mizin ve ziyaretçinin beğenisini kazandı. 8 Hazi-
ran 2010 tarihinde Den Haag Transvaalkwartier 
Kütüphanesi’nde son resmi sunumu yapılan sergi 
için aynı yerde bir veda akşamı düzenlendi.
Yapılan emek dolu çalışma için ter döken sevgili 
hemşerilerimizi kutlar başarılı çalışmalarının deva-
mını dileriz.

Türk Dil Bayramı Etkinliklerine katılmak, hem de ger-
çekleştirmeyi planladığımız “Başkent’te Karaman 
Günleri” organizasyonuyla ilgili bilgi paylaşımı için 
21 Haziran Pazartesi günü Karaman’ a giden Der-
nek Başkanımız Veli Bozkır, törenler için Karaman-
da bulunan İKEV Başkanı Suat Sözer ve yönetim 
kurulu üyeleri ile Valimiz Süleyman Kahraman’ı ma-
kamında ziyaret ederek yapılacak organizasyonla 
ilgili bilgi verilmesi yanında yeni görevinde başarılar 
dilemiş ve çeşitli hediyeler vermişlerdir. İlimize ata-
nan Emniyet Müdürümüz Lütfi Sönmez ve İl Sağlık 
Müdürü Dr. Adem Kucur’a hayırlı olsun ve başarı 

dilekleri yanında, KTSO Başkanı Mustafa Toktay, 
Esnaf Odaları Birliği Başkanı Ahmet Yenilmez’i zi-
yaret edip karşılıklı bilgi alışverişinde bulunulmuş, 
yapılması planlanan etkinlikler için destekleri alın-
mıştır. Vali Yardımcısı Latif Memiş ile AB projeleri 
konulu toplantı gerçekleştirilip önümüzdeki dönem 
sivil toplum kuruluşlarına yönelik proje yapılması 
yönünde son derece faydalı görüşme gerçekleş-
tirilmiştir. Daha sonra sanayicilerimiz, çeşitli kamu 
kurum ve kuruluşları ziyaret eden Başkanımız 
Organizasyonda açılacak stantlarda sanayicilerimi-
zin güçlü bir şekilde yer almalarının ilimizin tanıtımı 
yönünden önemli olduğunu vurgulayarak destekle-
rini istemiştir.



GELENEKSEL GECEMİZ COŞKUYLA GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Hemşerilerimiz arasındaki birlik, beraberlik ve da-
yanışma duygularını güçlendirmek, kültürümüzü 
yaşatmak ve gençlerimize aktarmak amacıyla 
Derneğimizin düzenlediği “Geleneksel Karaman 
Gecemiz” 18 Nisan 2010 Cumartesi günü Gazi 
Üniversitesi Kültür Merkezinde büyük bir coşkuy-
la yapıldı. 
Gecemize; Valimiz Fatih ŞAHİN, Milletvekille-
rimiz Lütfi ELVAN, Mevlüt AKGÜN, Hasan ÇA-
LIŞ, İl Emniyet Müdürümüz Lütfi SÖNMEZ, Gazi 
Üniversitesi eski Dekanı Prof. Dr. Mustafa TAN, 
Çever ve Orman Bakanlığı Genel Müdür Yrd. 
Mustafa AKINCIOĞLU, Esnaf Odaları Birliği 
Başkanı Ahmet YENİLMEZ, Karaman eski Bele-
diye Başkanımız Ali KANTÜRK, Kâzımkarabekir 
Belediye Başkanı Muammer SARI, , AK Parti İl 
Başkanı Süleyman ATİK, CHP İl Başkanı Osman 
Nuri KOÇAK, MHP İl Başkanı İsmet HATİPOĞLU, 
, Akçaşehir Belediye Başkanı Şaban ATÇEKEN, 

Güneyyurt Belediye Başkanı Celil YAĞIZ, Yeşil-
dere Belediye Başkanı İbrahim KOÇAK, İstanbul 
Karamanlılar Vakfı Başkanı Suat SÖZER, İzmir 
Karamanlılar Derneği Başkanı Aziz BİLGİN, Hol-
landa Karamanlılar Vakfı Başkan V. Muammer 
DOĞRU,  Ankara Ermenekliler Derneği Başkanı 
Mehmet AYDOĞDU, Antalya Ermenekliler Der-
neği Başkanı Osman SEDEN, Bürokratlar ile çok 
sayıda hemşerimiz, dostlarımız ve üniversite öğ-
rencilerimiz katıldılar.   
Program akışı içerisinde dünden bu güne Der-
nek Başkanlarımız ve dernek faaliyetlerinin yer 
aldığı gösterim izlendi. Dernek Başkanımız Veli 
BOZKIR’ın hoş geldiniz konuşması ve protokal 
konuşmalarının ardından bu yıl okullarından me-
zun olan Karamanlı üniversite öğrencilerimizin 
mezuniyet heyecanı paylaşılarak hediyeleri veril-
di. 
Ankara Karamanlı Öğrenciler Birliği (AKÖB)’ün 

Derneğimize teşekkür edip çiçek takdim etme-
leri, hediye çekilişleri ve değerli sanayicilerimizin 
gönderdiği ürünlerin tüm hemşerilerimize dağıtıl-
masının ardından Kültür Bakanlığı THM sanatçısı 
Yıldız ÇAM’ın güzel sesiyle yöremizin türküleri-
ni de seslendirdiği gecede, Hollanda’dan gelen 
sanat elçimiz Murat AY’ın şarkılarıyla coşuldu. 
GATA TSM korosu kurucularından Prof. Dr. Vol-
kan Özgüven’in kemanıyla duygulu anlar yaşandı.
Gecemizi onurlandıran hemşerilerimize, konuk-
larımıza, öğrenci biletlerimizi karşılayan hayırse-
ver hemşerimiz Mehmet Karaman’a, çekimleri ile 
gecemizi ölümsüzleştiren KGRT’ye, güçlü sesi ve 
yorumuyla ses ve saz sanatçılarımıza, gönderdik-
leri ürünler ile gecemize renk katan BİFA Bisküvi, 
DURU Bulgur ve SARAY Holding Yöneticilerine 
ve RETA ajans’a gecemizin hazırlık aşamasında 
emeği geçen herkese teşekkür ederiz.  
      

KARAMAN ŞEHİT AİLELERİ DERNEĞİ’NİN ANKARA GEZİSİ 

Vatanın dış ve iç düşmanlara karşı korunması ve 
kollanması uğrunda canlarını feda eden şehitle-
rimizin ailelerinin kurduğu, Karaman Şehit Ailele-
ri Derneği’nin Başkanı Mustafa Bayat ve dernek 

üyeleri Ankara’ya geldiler. 25 Nisan 2010 Pazar 
günü Dernek Başkanımız Veli BOZKIR tarafın-
dan karşılanan hemşerilerimiz ilk önce Jandarma 
Şehitler Anıtı’nı gezdiler. Daha sonra Anıtkabir 
ziyareti gerçekleştirildi ve ardından Derneğimize 
gelinerek bir süre istirahat edildi. Dernek Başka-
nımız tarafından dernek faaliyetleri hakkında bilgi-
lendirilen hemşerilerimiz, özellikle gençlere yönelik 
yapılan çalışmaları takdirle karşılayıp, Karamanlı 
Öğrencilerimizin Ankara’da sahipsiz olmadıklarını 
görmekten duydukları memnuniyeti dile getirdiler. 
Derneğimizin organize ettiği program çerçeve-
sinde birlikte yenen öğle yemeğinin ardından, 1. 
TBMM ve II. TBMM sırasıyla gezildi. Cumhurbaş-
kanlığı Atatürk Müze Köşkü ziyaret edildi.
Bir güne sığdırılan yoğun programı büyük bir he-
yecan ve şehit ailesi olmanın gururuyla takip eden 
hemşerilerimiz kendilerine gösterilen ilgi için Der-

neğimize teşekkür ederek Ankara’dan ayrıldılar.
Bizlerde vatan için canlarını veren evlatları yetişti-
ren ailelere teşekkür ediyor, Vatanın bölünmez bü-
tünlüğü için canlarını feda eden tüm şehitlerimizi 
saygı, minnet ve şükranla anıyoruz.
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YAYIN KURULU
Veli Bozkır

Ali Güler, Ayhan Akgöz
Feridun Erdoğru, Utku Yılmaz

Selma Yeşiloğlu, Mustafa Çetinkol

TASARIM
RETA

BASKI YERİ
MRK Baskı ve Tanıtım 
Hizmetleri LTD. ŞTİ.

BASKI TARİHİ
09.04.2010

Adına Sahibi ve Yazı İşleri Müdürü 
Veli Bozkır

ANKARAMANDER

İKEV Yönetim Kurulu Üyesi Mehmet Başar
 İle Mert ve Yiğit'in babası, 

Gürsen Başar'ın eşi Karaman sevdalısı 
Necdet BAŞAR 23.04.2010 günü İstanbul'da 

Hayati Tenekeciler’in dayısı,
Terzi Necati Akbalık’ın abisi

Nemci AKBALIK 01.4.2010 Karaman’da

Hemşerimiz, Ereğli PTT Müdürü
Hüseyin KÖSE 09.04.2010 Karaman’da

İsmail Başkurt’un babası, Kırmahalle
 eşrafından Tatar Küçük İsmail’in oğlu

Mubahat BAŞKURT 11.4.2010 İstanbul’da

Merhum Rafi Şahin'in oğlu
Serbest Muh. Hikmet Şahin'in ağabeyi,
Belediyeden emekli Ali Güzel'in eniştesi

Fikret Şahin 17.4.2010 Ankara’da

E. Öğretmen Ayşe Tuzcu ile
Ramazan, Şaban ve Yüksel Küçük’ün babası

İbrahim KÜÇÜK 26.4.2010 Karaman’da

Hemşerimiz Sevim Yönet ile Bilal ve 
merhum Adnan Dölek’in kardeşi

İsmet DÖLEK  28.4.2010 İzmir’de
  

Eski Gazetecilerimizden Kadir MANGIRCI ve 
Belediye Meclis Üyesi Sami MANGIRCI'nın 

ağabeyi 
Hüsametin MANGIRCI 21.05.2010 Karaman'da

Kırmahalle eşrafından Şükrü Aydemir’in oğlu 
Konya Jandarma Bölge Komutanlığında görevli
Binbaşı Bekir Aydemir 28.6.2010 Karaman’da

İKEV Yönetim Kurulu Üyesi Hayati Tenekecier,
İle Sıtkı ve Havva Tenekecier’in ağabeyi

Mehmet TENİKECİER 05.07.2010 İstanbul’da 

Merhumlara Allah'tan Rahmet 
ailesi ve yakınlarına başsağlığı dileriz.

VEFAT EDENLER

ÜYE AİDATLARI
Dernek çalışmalarımızı daha sağlıklı 
yürütebilmemiz için üyelerimizin yıllık 
60 TL üye aidatlarının ödenmesinde 
hassasiyet göstermelerini bekliyoruz. 
İş Bankası No: 4218-3344979

İKEV Başkanı 
Cemaliye-Suat Sözer 
ile Birsen-Halil Torun’un 
torunu, Burcu-Hulusi 
Sözer’in kızı Cemre Sö-
zer 14.04.2010 tarihin-
de dünyaya geldi.

Dernek Başkanımız 
Belgin-Veli Bozkır'ın 
kızı Esra Bozkır ile 
Şükriye-Şaban Eryiğit 
'in oğlu Ramazan Eryi-
ğit 22.05.2010 tarihinde 
Ankara da nişanlandılar. 

Derneğimiz eski Baş-
kanlarından Nihal-
Orhan YÜKSEL’in oğlu 
İsmail ile Adile-Halil 
Akdağ’ın kızı Hale 
01.06.2010 tarihinde 
Ankara’da evlendiler.

Yönetim Kurulu üyemiz 
Ülkü-İsmail Koz’un oğlu 
Teoman ile Meryem-
Celal Yıkılmaz’ın kızı Fi-
liz 19.06.2010 tarihinde 
Ankara’da evlendiler. 

İlimiz tanınmış ve sevilen simalarından Münire-
İbrahim DEDEOĞLU ailesinin oğlu Murat ile 
Fazilet-Harun BULUT ailesinin kızı Gülen, 
23.05.2010 tarihinde Ankara’da evlendiler. 

TOBB GENEL KURULU'NA KARAMAN DAMGASI

Geçtiğimiz günlerde yapılan ve 81 ilin katıldığı, 
yaklaşık 3500 yönetici ve işadamının izlediği, Tür-
kiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Genel Kuru-
lu başarı ile sona erdi.
Bilindiği üzere her sanayici ve işadamının dikkatle 
izlediği ve sonucunu merakla beklediği günlerden 
birisi de TOBB Genel Kurulları olmuştur. Çünkü 
bu önemli toplantı, siyaset ve iş adamlarını bu-
luşturup, ülke gündemini oluşturan, siyasetçilerin 
yürütecekleri ekonomik politikaların olabilirliğini bu 
kongrelerde test edip, daha sonra uygulamaları 
başlatan bir öneme sahip olduğunu iş dünyası çok 
iyi bilmektedir.
Karaman Ticaret ve Sanayi Odasının da 6 delege 
ile temsil edildiği bu önemli günde, organizasyon-
da ki düzenlilik ve harcanan gayret göze çarpmak-

ta, tüm konukların bu konudaki sözleri, yönetimi 
bu başarısından dolayı tebrik etmek şeklinde ol-
maktadır.
Kadın girişimciler ve genç girişimcilerin de katıl-
dığı bu genel kurulun, Karaman için önemli olan 
bölümlerinden birisi de, ikiz kuleler dediğimiz ve 
Ankara'nın en iyi yapılarından birisi olan TOBB 
Binasının bahçesinde illeri temsil eden stantla-
rın kurulması olmuştur. Daha ilk sene olduğu için 
çok az sayıda ilin katıldığı ve yöresel yemeklerin 
sunulduğu bu stantlarda, Karaman'ın da temsil 
edilmesi, Duru Bulgur'un tadım arabası ile pilav 
ikramı yapması, tüm konukların dikkatini çekmeyi 
başarmıştır.
Karaman’ı anlatan bir pano önünde, Karaman'ımızı 
kültürel ve turistik yönden anlatan broşürler ve 
hazırlattığımız CD'lerin de dağıtımı, Genel Kuru-
la damgamızı vurmamızı sağlamış, diğer illerin 
övgüsünü bizlere çekmiştir. Günün en önemli 
ve bizlere gurur veren olayı ise, Sanayi ve Tica-
ret Bakanı Nihat Ergün ile TOBB Başkanı Rifat 
Hisarcıklıoğlu'nun, standımızı ziyaret etmeleri ve 
hazırlattığımız dolamanlı pilavı beğeni ile yemeleri 
olmuştur. 
Bu etkinliğimizde her zaman olduğu gibi bügün 
de yardımlarını esirgemeyen Ankara Karamanlılar 
Derneği Başkanı Veli Bozkır ve Öğrenci arkadaşı-
mız Servet Çetin'e teşekkür ederiz. 

Karaman Ticaret ve Sanayi Odası

Son dört yılda Üniversite sınav sonuçlarının 
açıklanmasının ardından İlimizin aldığı başa-
rılarla gururlandık. İlimiz bu başarının tesadüfî 
olmadığını her yıl şampiyonluğa imza atarak 
ispatlamıştır. 
2010 YGS sonuçlarına göre 140 ve üstünde 
puan alanlar sıralamasında Türkiye birincisi 
olan Karaman, YGS puanlarının ortalamasına 
göre ise Türkiye dördüncüsü olmuştur.
Yarınlarımızın güvencesi gençlerimiz almış ol-
dukları yüksek puanlarla istedikleri üniversite-
lere girerek iyi bir öğrenim imkânı bulacaklar, 
mezun olduktan sonra ise Ülkemizin yönetici 
kadrolarında görev alacaklar ve yarınlara imza 
atarak gurur kaynağımız olacaklardır.Başarının 
gerçekleşmesinde emeği geçen başta Valimiz 
Fatih Şahin olmak üzere, İl Milli Eğitim Müdürü-
müze, okul müdürlerimize, vefakâr öğretmen-
lerimize, çocuklarını büyük bir özveriyle des-
tekleyen ailelerine ve sevgili öğrencilerimize 
teşekkür ederiz. 

KARAMAN YİNE ŞAMPİYON

MUTLULUK  

Derneğimiz ve hemşerilerimiz adına genç çiftleri tebrik eder, yeni doğan yavrularımıza 
sağlıklı uzun ömürler dileriz.

İlimiz gazetecilerinden 
Ferman Gazetesi Sa-
hibi Hasan Özünal'ın 
oğlu Hakan Özünal, 
Hülya Koparan ile 1 
Temmuz 2010 tarihinde 
Kırıkkale’de evlendiler.

Dernek eski Yönetim 
Kurulu üyemiz Selma-
İrfan Yeşiloğlu’nun oğlu 
Ekincan 2 Temmuz 
2010 tarihinde yapılan 
sünnet töreniyle erkek-
liğe ilk adımını attı 

Dernek Üyemiz Özlem-
Adnan Akgöz çiftinin kızı 
Atay bebek 08.05.2010 
tarihinde dünyaya geldi.

Bu yıl Ankara Üniversitesinden mezun olan 
Derneğimiz öğrencilerinden Esin İnce ile 
Güler ailesinin oğlu Ali 05.06.2010 tarihinde 
Ankara’da evlendiler.

Dernek Başkan Yardımcımız Bahar-Feridun 
Erdoğdu’nun torunu, Seda-Baran Bingöl 
çiftinin kızı İpek bebek 23.06 2010 tarihinde 
dünyaya geldi.


